
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    

 15 октября 2014 г. 

 

№ 1179 

Экз._ 

 

 

 

 
О внесении изменений в 
постановление Администрации  
района от 26.12.2013 №1468 
 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 

26.12.2013 №1468 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации 

муниципального образования «Инзенский район», уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях»,  п. 2 изложить в новой 

редакции: 

«2. Назначить ведущего инспектора отдела ЖКХ и ТЭК Администрации 

района Климахина В.А. уполномоченным лицом на составление протоколов об 

административных правонарушениях (ст. 8.1.-8.4., 10.1 Кодекса Ульяновской 

области об административных правонарушениях)». 

2. Постановление Администрации района от 13.08.2014 №909 «О 

внесении изменений в постановление Администрации района от 26.12.2013 

№909» признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.  

 

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                              М.С.Киреева 

 

 

 

 

Амиров Л.Р. 

2-53-72 

юд 


